
 

 

Sveikos gyvensenos savaitės renginiai 

 

Antradienis 

Šią dieną vaikai aktyviai įsijungė į veiklą. Jos metu mokėsi švariai nusiplauti rankas, 

tinkamai naudoti higienos priemones. Buvo kalbama apie dantukų priežiūrą, drabužėlių tvarką ir 

švarą. Antradienis taip pat yra dailės diena, todėl vaikai savo žinias išreiškė piešdami ir kurdami 

knygeles. Sveikatos tema ieškojo tinkamų paveikslėlių reklaminiuose spaudiniuose, juos kirpo ir 

spalvino. Po to visi paveikslėliai buvo suklijuoti į sukurtas knygeles. 

 

Trečiadienis 

Šiandien – dainų diena. Vaikai pristatė daineles sveikos gyvensenos tematika. 

Priešmokyklinio ugdymo grupė visus pakvietė į mankštą. „Bruknelės“ ir „Nykštuko“ grupių vaikai 

dainavo dainelę „Švarių rankučių šokis“, „Saulutės“ grupės vaikučiai padainavo „Sveikuoliukų 

dainelę“. 

 

Ketvirtadienis 

Buvo kalbama apie sveiką maistą ir judėjimo reikšmę. Mokėsi pažinti, įvardinti, 

grupuoti maisto produktus. Klausėsi pamokymų. Vaikai suvokė, kodėl verta valgyti daržoves, vaisius, 

grūdinius augalus. Tai didelė paskata keisti nusistovėjusius blogus įpročius. 

 

Penktadienis 

Suorganizuota išvyka į „Sveikos gyvensenos savaitės“ uždarymą, kuris vyko Varėnos 

l.-d. „Pasaka“. Ten vaikai vėl susitiko sveikuolę boružėlę, su kuria žaidė žaidynes, dainavo daineles, 

stebėjo kito darželio prisistatymus. „Nykštuko“ l.-d. vaikai taip pat paruošė prisistatymą ir visus 

pamokė nuotaikingo žaidimo. Vaikai grįžo pasisėmę žinių apie sveiką gyvenseną. Gavo dovanų 

knygeles – „Šeškiukas Hektoras renkasi sveiką maistą“. 

 

Refleksija 

Pagal vaikų amžiaus grupes išmokome sveikai gyventi, įgijome naujų žinių apie sveiką 

mitybą, vitaminus ir maistą iš natūralių produktų. Įgijome bendravimo ir bendradarbiavimo patirties. 

Lavinome fizines kūno galimybes. Išmokome dainelių, sportinių pratimų, žaidimų. Sudarėme sąlygas 

būti komunikabiliems, kūrybingiems ir sveikiems. 

 

 

 

http://www.nykstukas.zaibas.lt/Sveikos_gyvensenos_savaite2017.pdf


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


